5

РЕШЕНИЕ БОБОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

от 23.09.2015   № 35
	О внесении изменений в решение Бобовичского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2014 г.    № 22

         На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Бобовичский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение Бобовичского  сельского  Совета  депутатов  от  30 декабря 2014 г. № 22 «О бюджете Бобовичского сельсовета  на  2015 год» следующие изменения:

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Бобовичского сельсовета по доходам и расходам в сумме  3 055 140,7 тысячи рублей (далее – тыс. рублей).»;

1.2. в пункте 2 цифры «2 890 522,4» заменить  цифрами «3 055 140,7»;
1.3. в пункте 51 цифры «1 668 545,4» заменить  цифрами «1 775 903,7»;

1.4.  в приложении 1:

позиции:

	«Неналоговые доходы
	1 711 911,4

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	           1 693 586,4»

	заменить позициями:

	«Неналоговые доходы
	1 876 529,7

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	          1 850 944,7»;

	           после позиции

	«Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	25 041,0»

	дополнить позициями:

	«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	72 181,0

	Компенсации расходов государства
	72 181,0»;

	            позиции:

	«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	1 668 545,4

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	1 668 545,4

	Прочие неналоговые доходы
	18 325,0

	Прочие неналоговые доходы
	18 325,0

	Добровольные взносы (перечисления)
	18 325,0

	Итого:
	2 815 622,4»

	заменить  позициями:

	«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	1 753 722,7

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	1 753 722,7

	Прочие неналоговые доходы
	25 585,0

	Прочие неналоговые доходы
	25 585,0

	Добровольные взносы (перечисления)
	25 585,0

	Итого:
	2 980 240,7»;

позицию
	«Всего
	2 890 522,4»

заменить  позицией

	«Всего
	3 055 140,7»;

1.5. приложения 2,3 изложить в следующей редакции:

                                                                             «Приложение 2

                                                                              к решению Бобовичского

                                                                              сельского Совета депутатов

                                                                              30.12.2014 № 22

                                                                              (в редакции

                                                                              решения Бобовичского

                                                                              сельского Совета депутатов

                                                                              23.09.2015 № 35)
Расходы бюджета Бобовичского сельсовета  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам
	Наименование
	Объем

финансирования,

тыс. рублей

	Общегосударственная деятельность
	2 572 840,7

	Государственные органы общего назначения
	683 815,0

	Органы местного управления и самоуправления
	683 815,0

	Резервные фонды
	5 644,0

	Резервные фонды местных исполнительных  и распорядительных органов
	5 644,0

	Другая общегосударственная деятельность
	107 478,0

	Иные общегосударственные вопросы
	107 478,0

	Межбюджетные трансферты
	1 775 903,7

	Трансферты бюджетам других уровней
	1 775 903,7

	Национальная экономика
	45 700,0

	Другая деятельность в области
национальной экономики
	45 700,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	45 700,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	436 600,0

	Благоустройство населенных пунктов
	436 600,0

	Всего
	3 055 140,7

                                                                               Приложение 3

                                                                               к решению Бобовичского

                                                                               сельского Совета депутатов

                                                                               30.12.2014 № 22

                                                                               (в редакции решения

                                                                               Бобовичского сельского

                                                                               Совета депутатов

                                                                               ​​23.09.2015 № 35)
Расходы бюджета Бобовичского сельсовета в соответствии  с ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам
	Наименование

	Глава
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем
финансиро-вания,

тыс. рублей

	Бюджет Бобовичского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	3 055 140,7

	Бобовичский сельский исполнительный комитет

(далее – сельисполком)
	010
	00
	00
	00
	1 279 237,0

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	796 937,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	683 815,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	683 815,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	5 644,0

	Резервные фонды местных исполнительных  и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	5 644,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	107 478,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	107 478,0

	Национальная экономика
	010
	04
	00
	00
	45 700,0

	Другая деятельность в области
национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	45 700,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	45 700,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	436 600,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	436 600,0

	Бобовичский сельисполком
	306
	00
	00
	00
	1 775 903,7

	Общегосударственная деятельность
	306
	01
	00
	00
	1 775 903,7

	Межбюджетные трансферты
	306
	01
	11
	00
	1 775 903,7

	Трансферты бюджетам других уровней
	306
	01
	11
	01
	1 775 903,7».

       2. Настоящее    решение    вступает     в   силу    после   его     официального опубликования.
 Председатель                                                                   А.М.Парфенцева